# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Prolegomena in logicam - Cod. Ettenheim-Münster 276**

**[S.l.], [17. Jahrh.]**

In libros posteriorum analiticorum

[urn:nbn:de:bsz:31-129925](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129925)

In lib: posterioru Analiticoru Ants. 203.

Sanda addenda & m. iustitia e iustit. quo ad ex em. Exemptu qd.  
pbi d'pntu anglicu in qua fute aliqd ex uno aut  
pauis similib' confirmat ut si membra hois  
sibi se conspirant bene habet ho go si populus et patrii  
ij ponari conspirant stabit res pub. Romana ven  
dunt aut ad filiu addendo hanc N. hypothetical  
si duo sint similia tunc qd uni convenit convenit  
et alteri sed membra hois ex una parte et populy  
ac patrii ex altera sunt similia go si illa conu  
ferunt bella & fractant hois et hoc conservabunt  
vel destruant temp: cetera qd his tribu anglo  
dici possent vide quid pon' in fine & insti. m

¶ XI Libros posterioru  
in analiticoru Ants

Quaestio praemialis Ant!

primus d' inspicere et obs  
servare librum quo ad priu.

Inscriptio libri satis clara ex iis q' diximus  
in praemis libroru d' priorib' analiticis quo  
ad eum dicendu q' horu libroru obs adequata <sup>om</sup>  
et totale se d' monstrata <sup>Ab.</sup> magis et cert' <sup>obs horu</sup>  
inscriptis tum Graeci tum Latini ut videre e quid <sup>lib: d' no mo.</sup>  
solutu et suben q'bat se ex Ante /o prioru e t  
ubi ait se in priorib' analiticis d' filio in posteri  
orib' d' monstrare actum rdo ratione tum qd  
passiones et effectus d' monstris ac principia

Ant: edy & ysdem.

205.

resolubione demonstrativa sed resolutionem  
demonstrativa ee priore mentione topica et  
ita libros posteriorum anteposendos topicus qd go  
q in vntis prior resolutione vltm e comparandis in  
mentione ad illa resolutione ad quam ordinat.

In modo dicendi vlti stiles d' finit' d' simplici  
demonstratione. ita vlti vlti stiles maxime toley  
Kubeg et Soto nec obstant rces sententia negantis  
quam tenet parly Venety. vlti Eitaty fa eius rco

de demonstratio n pt fieri nisi habeat cognitio  
demonstrativis sed in his libris priore docet et  
nondu habet cognitio demonstrativis go n pt  
puri & dmonstres p ad. m. transeat q n haben

at demonstratio a d' fiente et q hic priore docet  
at sufficit ta q habeat a docente in go stiles  
doverit p pntes et regulas dmonstres figurati

q ad noverit antequa doceret et sic potuit p gredi  
q dmonstres R rdo. isto M nam n pt fieri  
dmonstatio q ante nisi habeat cognitio dmonstatio